[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ГОРОД  ЕЛЕЦ

Липецкой области Российской Федерации
16.01.2019
№ 35
О внесении изменения в постановление администрации города Ельца от 28.07.2015       № 1196 «О создании межведомственной комиссии городского округа города Елец по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и об утверждении Положения о ней» (с изменениями от 07.10.2015 № 1572, от 29.01.2016 № 155, от 17.01.2017 № 41, от 14.02.2017 № 238, от 01.11.2017 № 1917, от 26.06.2018 №1017, от 05.09.2018 № 1476, от 06.11.2018 № 1826, от 27.11.2018 № 1967)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа город Елец

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Ельца от 28.07.2015 № 1196 «О создании межведомственной комиссии городского округа города Елец по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и об утверждении Положения о ней»   (с изменениями от 07.10.2015 № 1572, от 29.01.2016 № 155, от 17.01.2017     № 41, от 14.02.2017 № 238, от 01.11.2017 № 1917, от 26.06.2018 № 1017, от 05.09.2018 № 1476, от 06.11.2018 № 1826, от 27.11.2018 № 1967) следующее изменение:
в приложении 1 к постановлению строку:
	«Драгина Инна Михайловна
	председатель комитета имущественных отношений администрации городского округа город Елец - заместитель председателя комиссии»

	изложить в следующей редакции:

«Саввина Наталия Николаевна
	председатель комитета имущественных отношений администрации городского округа город Елец - заместитель председателя комиссии».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Елец  Д.А. Попова.

Глава городского округа город  Елец
С.А.Панов

Черепанников Дмитрий Алексеевич
 2-14-33